Wioszczowa, dnia 21.10.2020 .
Znak DOAT: 105/10/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na zakup i dostawe
dwufunkcyjnych przeptywowych lamp bakteriobdjczych dla Zespotu Opieki Zdrowotnej we
Witoszczowie — Szpitala Powiatowego im. Jana Pawta Il. Znak sprawy: 27/10/2020.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy jest w stanie zrezygnowa¢ z wymogu instalacji, uruchomienia

i przeszkolenia?

Z uwagi na bardzo krotki termin dostawy oraz instalacje polegajgca jedynie na podtgczeniu do
zrddta zasilania - wymagane przez Zamawiajacego ustugi jedynie podwyisza koszty zakupu.
Podczas dostawy dostarczamy instrukcje obstugi w jezyku polski, co pozwoli Paristwu na
zapoznanie sie z zasadami uzytkowania lamp.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy jest w stanie zrezygnowaé¢ z wymogu instalacji, uruchomienia
i przeszkolenia. W takim przypadku Wykonawca wraz z przedmiotem zaméwienia bedzie
zobowigzany dostarczy¢ oswiadczenie, ze zapoznanie sie uzytkownikow lamp z instrukcja
obstugi jest wystarczajgcq gwarancjg bezpiecznej instalacji, uruchomienia (podtgczenia do
zrodta zasilania) i korzystania z urzadzen.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy dopusci lampe o dtugosci fali 253 nm ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza lampe o diugosci fali UV-C 253 nm, ale nie wymaga.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane tresci zapytania ofertowego, zamieszczona
jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzgca dla wszystkich Wykonawcow
biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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